сро АсрБ

САМО РЕГУЛ И РУЕМАЯ ОРГАН ИЗАЦИЯ
АССОЦИАЦИЯ

<< строитЕли рЕспуБ ликп Бурятия >>

670000, Республuка Буряmuя, е. Улан-Уdq ул. Бшmахuноба, d.17, корпус <Г>, офuс 301
Теь 8(3012) 21-06-55, 21-35-55, сайm: htФ:

- *o-asrb,ru' email: rbasrb@mail.ru
огр н 11 60327 0 6 0244, инн 0326 5 47 720

Рееuсmрацuонньtй номер б еосуdарсmfuенном реесmре самореryлuруемых орелнuзацuй
м СРо-С-281-20062017 оm20 uюня2017 eoda

r a a a r a a a a a r a a a a a r a r r l r r r r a a a l t a r r r a a r a r a a l r r r a a a

г. Улан-Удэ 26.о6.2о2Зг.
Протокол ЛЬ 15/2023-ПР

заседаЕия Правлепия Саморегулпруемой оргаЕпзацпп
Ассоциация <<Строптелп Республикп Бурятпп>

,Щата и время проведения
Место проведения
основание созыва
Форма проведения
Председатель заседания
Секретарь заседания
Количество членов Правления 7

Фактически присутствова.по членов 7
Правления
Кворум

<<2б> Iдоня 202Зr.,11-00 часов
г. Улан-Удэ, ул. Баlrгахинова, д.17, корпус кГ>, офис 30l
Решение,Щиректора СРО АСРБ
очная
Председате.rь Правления СРО АСРБ,Щоржиев Баир Санжижапович
Фирсов Александр Юрьевич

Имеется

Прпсутствовалп члепы Правлеппя СРО АСРБ:

1 ,Щоржиев Баир Саrrжrлпсапович
2 ФедороваЕленаТимуровна
3 Гаськов Александр Николаеви.r
4 ХабаловНиколайГригорьевич
5 Андреев Александl Анаmльевич
б Плотников Александр Нrтсолаевич
7 I]ыремпилов Даши Анатольевич

Лпца, прпсJrтствовавшпе па заседаппп Правлеппя без права голосоваппя:
Трифонов Фёдор МартемьяновиtI - директор СРО АСРБ

Открытие заседаЕпя Правленпя:
СЛУШАЛИ: Председательствующего на заседании Правления - Председателя Правления СРО АСРБ
.Щоржиева Б. С, который сообщил, что из 7 членов Правления СРО АСРБ на заседании присутствуют 7
членов, что составляет 100 Vо от общего числа членов Правления. Заседание Правления считается
правомочным. Председатель Правления СРО АСРБ ,Щоржиев Б. С. объявил заседание Правления СРО
АСРБ открытым.

О повестке дня:
СЛУШАЛИ: Председателя заседания ,Щоржиева Б. С., который предложил утвердить повестку дня
заседания Правления из одного вопроса. Иных предложений и замечаний не поступало.

ПОВЕСТКА.ЩIIЯ:
}lb
п/п

Вопрос регламепт .Щокладчпк

1

О предоставлении члену СРО АСРБ индивид/альному
предприниматеJIю Братеньковой Надежде Михайловне (ОГРНИП
3190З2700008805) права выполнения работ по строительству,

реконструruIии, кlлIIитальному ремоrгry, сносу объектов
капитального строительства по договору строIr:гельного подряд& по
договору подряда на осуществление сноса в отношении особо
опасных, техни.Iески сложных и уник{шьных объектов капитzшьного
стDоительства (кроме объектов использования атомной энергии)

15 мин ,Щоржиев Б. С.

Голосовали: (зiD) - 7 голосов, (против> - нет, (воздержался) - нет.
Решение принято единогласно.
Решили: утвердить повестку дня засед€lния Правления СРО АСРБ

По вопросу Л} 1 повестки дня:
Высryпил Председатель заседания .Щоржиев Б. С., которьй довел до сведения членов Правления
информацию о том, что от тшена СРО АСРБ индивидуального предприниматеJIя Братеньковой
Надежды Михайловны (ОГРНИП З190З2'100008805) поступило заJIвление (с приложением
документов) на поJIучение права вьшолнеЕия работ по строительству, реконструкции,
кtлпитаJIьному ремонту, сносу объектов кЕlпитального строительства по договору строитеJIьного
подряда по договору подряда на осуществлеIIие сЕоса в отIIошении особо опасньDц техниtIески
сложньD( и уникальнъпr объектов капит€lльного строительства (кроме объектов использоваIIия
атомной энергии).

,Щоржиев Б. С. сообщил, что вьппеуказанньй чrrен СРО АСРБ соответствует уст€lновленныrrл СРО
АСРБ требованияtrл к поJryчонию права вьшоJIнения работ по сц)оительотву, реконструкции,
капитальному ремонту, сносу объектов кtlпитzlльного сц)оительства по договору строитеJIьного
подряд4 по договору подряда на осуществление сноса в отношении особо опасньDL технически
сложньIх и уникальньuс объектов кtлпитЕlльIIого строительства (кроме объектов использовilния
атомной энергии), ц предJIожил Правлению СРО АСРБ предостtлвить инд,IвидуальЕому
предприниматеJIю Братеньковой Надежде Михайловне такое право.

Председатель заседания,Щоржиев Б. С. постrlвил свое предложение на голосование.

Голосовалп: ((за) - 7 голосов, (против)) - нет, (воздержался> - нет.
Решенпе прпнято едпногласно.
Решили:
Предоставить .IJIeIIy СРО АСРБ индивидуzшьному предприниматеJIю Братеньковой Надежде
Михайловне (ОГРНИП З19032700008805) право вьшолноIIия работ по строительству,

реконструкции, кtшитilльному ремонту, сносу объектов капитального строительства по договору
строительного под)яда, по договору подряда на осуществление сноса в отношении особо опасньD(,
технически сложньD( и уникальньD( объектов кЕlпитЕtJьного строительства (кроме объектов
использовЕlIIиrI атомной энергии).

Председат'ель заседан ,", n# (Прелселатель Правленпя СРО АСРБ,Щоржиев Б.С.)

Секретарь заседания: (Фирсов А.Ю.)